

Wykaz podręczników do przedmiotów ogólnokształcących na rok szkolny 2023/2024
Obowiązujących w Zespole Szkół Nr 1 w Milanówku, ul. Piasta 14

KLASA II

Przedmiot	Zakres	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
Język polski	Podstawowy i rozszerzony	„Przeszłość i dziś 2. „	A. Nawarecki, D. Siwicka	WSiP
Matematyka	Poziom podstawowy	- Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy cz. 2. - Zbiór zadań do liceów i techników.	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna edukacyjna - KRZYSZTOF PAZDRO
Matematyka	Poziom rozszerzony	- Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony cz. 2 - Zbiór zadań do liceów i techników.	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna edukacyjna - KRZYSZTOF PAZDRO
Geografia	Podstawowy i rozszerzony	„Oblicza geografii” 2	M. Więckowski, R. Malarz	Nowa Era
Fizyka	Podstawowy	„Odkryć fizykę” 2	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
Fizyka	Rozszerzony	„Zrozumieć fizykę” 2	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era
Chemia	Podstawowy	„To jest chemia 2”	M.Litwin,Sz.Styka- Wlazło,J.Szymońska	Nowa Era
Chemia	Rozszerzony	To jest chemia 2. Zakres rozszerzony. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	M.Litwin,Sz.Styka- Wlazło,J.Szymońska	Nowa Era
Biologia	Podstawowy	Biologia na czasie 2,„Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum”	A. Helmin, J. Holeczek	Nowa Era
Biologia	Rozszerzenie	Biologia na czasie 2,„Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum”	M. Guzik, R. Kozik, W. Zamachowski	Nowa Era
Historia	Podstawowy	„Poznać przeszłość 2”	Adam Kucharski Aneta Niewęglowska Stanisław Roszak Anna Łaszkiewicz	Nowa Era
Historia	Rozszerzony	„Poznać przeszłość 2” + maturalne karty pracy	Adam Kucharski Aneta Niewęglowska Stanisław Roszak Anna Łaszkiewicz	Nowa Era

Historia i teraźniejszość	Podstawowy	Historia i Teraźniejszość” Podręcznik dla liceum i technikum	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek	WSiP
Wiedza o społeczeństwie	Rozszerzony	W centrum uwagi 2 . Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla klasy drugiej liceum i technikum. Zakres rozszerzony + maturalne karty pracy	Arkadiusz Janicki, Sławomir Drelich Ewa Martinek	Nowa Era
Zarządzanie w biznesie	Podstawowy			

język niemiecki	Effekt Neu 2. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceum i technikum	Anna Kryczyńska-Pham	WSiP
język rosyjski	Wot i My. Po nowomu 2. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum	Małgorzata Wiatr-Kmieciak Sławomira Wujec	Wydawnictwo szkolne PWN
język hiszpański	Descubre 2 podręcznik + ćwiczenia	A. Kaźmierczak, J.C Garcia González,	DRACO